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165
U c h w a ł a  N r XVII/69/68

W ojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy
z dnia 4 października 1968 r.

w sprawie zatwierdzeni * uchwały Nr 30/28/68 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
29 lipca 1968 r. dot. odwołania i powołania kie­
rownika Wydziału Handlu Prezydium WRN.

Na podstaw ie art. 65 ust. 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. 
z 1963’ r. N r 29, poz. 172) oraz opinii Kom jsji 
H andlu W ojewódzkiej Rady Narodowej

W ojewódzka Rada Narodowa
z a t w i e r d z a

uchw ałę N r 30/28/68 P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 29 lipca 
1968 r. w całości dotyczącej:
1) odwołania Tadeusza W itka ze stanow iska k ie­

row nika W ydziału H andlu P rezydium  WRN,
2) powołania Eugeniusza Jóźw iaka na stanow i­

sko kierow nika W ydziału H andlu Prezydium  
WRN.

Przew odniczący 
Prezydium  WRN 
A. S c h m i d t

Przew odniczący obrad 
Maciej Rum iński

166
U c h w a ł a  N r XVII/70/68 

W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy 1 
z dnia 4 października 1968 r.

w sprawie dotychczasowej rcalizucji Programuj 
Wyborczego. Planu 5-letniego na lata J966-1970J 
wnioskow i postulatów ludności oraz dalszych] 
kierunków ich realizacji.

W ojewódzka Rada Narodowa 
po zapoznaniu się z inform acją o dotychczasowej 
realizacji zadań Program u W yborczego, P lanu  
5-letniego oraz postulatów  ludności, m ając na 
uwadze ogólną sytuację gospodarczą wojewódz­
tw a

s t w i e r d z a ,  ż e
dotychczasowa realizacja Program u W yborczego 
W ojewódzkiego K om itetu F ron tu  Jedności N aro­
du na większości odcinków jest pom yślna. Szcze­
gólnie dobre rezu lta ty  uzyskiw ane są w działach 
produkcji m ateria lnej. Dokonano w yraźnego po­
stępu w dziedzinie uprzem ysłow ienia w ojewódz­
tw a nie tylko u trzym ując wysoką dynam ikę p ro­
dukcji przem ysłow ej, ale realizując równocześnie 
poważne zadania w zakresie unowocześnienia 
przem ysłu. Większość dużych inw estycji przem y­
słow ych decydujących o wysokim  poziomie p ro­
dukcji i determ inujących  popraw ę s tru k tu ry  ga­
łęziowej przem ysłu woj. bydgoskiego — jest rea ­
lizowana zgodnie z założeniam i Program u.

Znacznie szybszy od założeń Program u jest 
rozwój rolnictw a. Szereg zadań jest przekracza­
nych mimo, że dostaw y podstaw owych środków 
do produKcji rolnej, a więc nawozów m ineral­
nych, pasz treściw ych i m ateriałów  budowlanych, 
są niższe od przew idzianych planem  5-ietnim . 
Pow ażny postęp osiągnięto przede w szystkim  w 
produkcji zbóż, k tó ra  była nodstaw owym  zada­
niem  rolnictw a nakreślonym  w Program ie W y­
borczym . W produkcji zwierzęcej najbardziej po­
zy tyw nym  akcentem  jest przekroczenie już w ro­
ku  bieżącym założonych na 1970 rok zadań w 
dziedzinie pogłowia bydła.

‘ Dotychczas w zasadzie pom yślnie realizow any 
jest program  budowy i m odernizacji Dróg. Odby- 

<wa się to przy dużej pomocy i zaangażowaniu 
społeczeństwa.

Uzyskane dotychczas w yniki w zakresie bu- 
Idow nictw a m ieszkaniowego pozw alają przew idy­
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wać przekroczenie założeń Program u W yborcze­
go we w szystkich form ach budownictw a. Szereg 
pozytyw nych zjaw isk odnotować można w roz­
w oju urządzeń gospodarki kom unalnej.

Pom yślnie było też realizow ane odpowiedzial­
ne i tru d n e  zadanie w prow adzenia reform y szkol­
nictw a podstawowego.

W ojewódzka Rada Narodowa stw ierdza jednak, 
że wysokiem u zaaw ansow aniu szeregu zadań pod­
staw ow ych ustalonych w Program ie W yborczym 
WK FJN  tow arzyszy pow stanie zaległości w w y­
konaniu niek tórych  zadań, że równocześnie w y­
stąp iły  pew ne napięcia i trudności w pełnym  zre­
alizowaniu P rogram u Wyborczego.

W zakresie przem ysłu z opóźnieniem  rozpoczę­
ta  zostanie budowa Cem entow ni „K ujaw y”. Nie­
w ystarczający  postęp uzyskano też w zakresie 
rozw oju usług. i t

W rolnictw ie niepokojąca jest tendencja spad­
kowa w  pogłowiu trzody chlew nej, nie przekaza­
nie rolnictw u planow anych środków produkcji 
o raz ' opóźnienia w budowie wodociągów w iej­
skich.

W obrocie tow arow ym  w ykonanie zadań prze­
w idzianych Program em  nie jest równoznaczne 
z odpowiednim  zaopatrzeniem  ludności w  tow ary.

U trzym uje się trudna  sy tuacja  w lecznictwie 
zam kniętym . Zbyt m ały  postęp osiągnięto w lecz­
nictw ie o tw artym  w mieście.

Mimo wysokiej dynam iki inw estycji — poważ­
ne są rozm iary corocznych poślizgów inw esty­
cyjnych i niew ystarczająca jest dyscyplina rze­
czowego w ykonania planu.

W celu przyśpieszenia realizacji zadań P rogra­
m u W yborczego oraz złagodzenia pow stałych na­
pięć i nadrobienia zaległości — na podstaw ie art. 
27 ust. 4 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra ­
dach narodow ych (Dz. U. z 1963 r. N r 29,

W ojewódzka Rada Narodowa 
u c h w a l a :

1. Uznać za słuszne in terw encje  czynione przez 
Prezydium  WRN u czynników centralnych 
zwłaszcza w  spraw ach: uzyskania dodatko­
w ych środków inw estycyjnych  na e lek try fi­
kację wsi, dostaw  nawozów sztucznych i m a­
teriałów  budow lanych, przydziałów m aszyn 
rolniczych oraz przyznania dodatkow ych środ­
ków na inw estycje handlu.

2. a) Zobowiązać Kom isje WRN do bieżącego
śledzenia i kontrolow ania stopnia realizacji 
p rogram u wyborczego W K FJN  oraz po­
stu latów  i wniosków^ ludności zgłoszonych 
w kam panii wyborczej w okresie bieżącej 
kadencji WRN.

b) Zobowiązać Kom isje WRN do zwiększenia 
ich udziału w pracach nad opracowaniem  
planu i budżetu.

a) u trzym ania  wysokiego tem pa w zrostu p ro­
dukcji, uzyskiwanego na drodze w zrostu 
w ydajności pracy,

b) zagw arantow ania pełnej realizacji ustalo­
nego program u budow nictw a m ieszkanio­
wego, szczególnie budow nictw a rad  n a ro ­
dowych i budow nictw a spółdzielczego.

c) zagw arantow ania term inow ej realizacji 
obiektów służby zdrowia i zabezpieczenia 
pełnego w ykonania p lanu zatrudnienia le­
karzy m edycyny,

d) zapew nienia pełnej i term inow ej realizacji 
inw estycji handlowo-usługowej,, zwłaszcza, 
na teren ie nowych osiedli mieszkaniowych, 
i w m ałych m iastach,

e) spowodowanie popraw y w zakresie dosto­
sowania asortym entow ego zaopatrzenia 
rynku  w konsum cyjne a rty k u ły  spożywcze 
i przem ysłow e do potrzeb konsum entów,

f) zabezpieczenia możliwości dojazdów PKS* 
-am i młodzieży szkolnej do szkół za bileta ­
mi miesięcznymi.

4. Zobowiązać powiatowe — m iejskie rad y  na­
rodowe do:

a) udzielania jak najdalej idącej pomocy w 
zakresie dostarczania m ateriałów  i doku­
m entacji techniczno - kosztorysowej lud­
ności podejm ującej czyny społeczne,

b) spowodowanie większego niż dotychczas 
zainteresow ania kom isji rad  narodow ych 
przebiegiem  w ykonaw stw a postulatów' 
i wniosków.

5. W ykonanie uchw ały zleca się Prezydium  Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej oraz pow iato­
wym  i m iejskim  radom  narodow ym

6. Zobowiązuje się Prezydium  WRN do w ydania 
zarządzenia zabezpieczającego w ykonanie po­
stanow ień niniejszej uchw ały, uwag kom isji 
WRN oraz uwag w ynikających z dyskusji na 
sesji.

7. Uchw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym  WRN.

a.
Przew odniczący 

Prezydium  WRN Przew odniczący obrad 
A. S c h m i d t  Maciej Rum iński

167
Z a r z ą d z e n i e  Nr 46/68 

P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 21 października 1968 r.

3. Zobowiązać P rezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej do:

w sprawie zapewnienia pełnego, prawidłowego 
i terminowego wykonania uchwały Nr XVII/70/6!> 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 4 .paździer­
nika 1968 r. dot. dotyęhczasowej realizacji Pro-
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graniu Wyborczego, Planu 5-letniego na lata 
1966-1970. wniosków i postulatów ludności oraz 
dalszych kierunków ich realizacji.

M ając na uwadze w skazania Sesji W ojewódz­
kiej Rady Narodowej odbytej w dniu 4 paździer­
nika 1968 r., na podstaw ie art. 55 ust. 2 i 4 pkt. 4 
ustaw y z dnia 25 stycznia 1968 r. o radach naro­
dowych (Dz. U. z 1963 r. N r 29, poz. 172) oraz po­
stanow ień uchw ały N r XVII/70/68 W ojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 4 października 1968 r. 
dot. dotychczasowej realizacji P rogram u W ybor­
czego, P lanu  5-letniego na lata  1966-1970, wnio- 
ków i postulatów  ludności oraz dalszych k ierun ­
ków ich realizacji

P rezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej
z a r z ą d z a :

1. W celu u trzym ania  wysokiego tem pa w zrostu 
produkcji, uzyskiw anego na drodze w zrostu 
w ydajności pracy, zobowiązać wojewódzkie 
jednostki przem ysłu terenow ego do:
— unowocześnienia procesów technologicz­

nych oraz środków produkcji,
— podniesienia poziomu organizacyjnego pro­

cesów produkcyjnych,
2. W celu zagw arantow ania pełnej realizacji 

ustalonego program u budow nictw a m ieszka­
niowego, szczególnie budow nictw a rad  naro­
dowych i budow nictw a spółdzielczego
a) zobowiązać WZIM oraz prezydia pow iato­

w ych - m iejskich rad narodow ych do p rzy­
śpieszenia prac, związanych z regulow a­
niem  stanu  praw nego terenów  przeznaczo­
nych pod spółdzielcze budownictw o m ie­
szkaniowe przew idziane do rozpoczęcia w 
latach 1969 i 1970.
Inform ację o stanie przygotow ania terenów  
pod budownictw o spółdzielcze przew idzia­
ne do realizacji w  latach  1969 i 1970 złoży 
W ZIM oraz P rR N  do dnia 30 października 
1968 r.

b) Zobowiązać W ojewódzki Zarząd Inw esty ­
cji M iejskich do przeprow adzenia kontroli 
przygotow ania dokum entacji dla budow ni­
ctw a mieszkaniowego w poszczególnych 
Okręgowych D yrekcjach Inw estycji M iej­
skich pod względem  jej zabezpieczenia dla 
zakresu budow nictw a przew idzianego pla­
nem  na lata  1969-1970.
O w ynikach tej kontroli WZIM poinform u­
je Z-cę Przewodniczącego Prezydium  WRN 
m gr Wł. M aksymowicza do dnia 15 listo­
pada 1968 r.

3. W celu zapew nienia pełnej i term inow ej re ­
alizacji inw estycji handlow o - usługowych, 
zwłaszcza na teren ie  nowych osiedli m ieszka­
niowych i w m ałych m iastach zobowiązać Wo­
jewódzki Zarząd Inw estycji M iejskich do bez­
względnego realizow ania postanow ień uchw a­
ły N r 307/65 KERM  w spraw ie dyrektyw nych 
kosztów jednostkow ych uspołecznionego bu­
downictw a m ieszkaniowego typu  m iejskiego

go w zakresie budowy lokali handlow ych i ga­
stronom icznych oraz przestrzegania ustalonych 
term inów  oddawania tych  Obiektów do u ży t­
ku. Spraw ozdanie z realizacji inw estycji w y­
nikających z powyższej uchw ały będzie sk ła­
dał dy rek to r WZIM co roku do 15 lutego za > 
rok ubiegły. Najbliższe spraw ozdanie należy 
złożyć 15 lutego 1969 r. z rozliczeniem  posz­
czególnych m iast.

4. Dla zabezpieczenia pełnego w ykonania planu 
zatrudnienia lekarzy m edycyny — zobowiązać 
W yzdiał Zdrowia i Opieki Społecznej P rezy ­
dium  WRN oraz prezydia pow iatow ych-m iej- 
skich rad  narodow ych do:

a) naw iązania ściślejszych kontaktów  z A ka­
dem iam i M edycznymi w Gdańsku, Szcze­
cinie i Poznaniu, k tóre szkolą kad ry  lek ar­
skie dla naszego w ojew ództw a w celu 
zwiększenia lim itu  naboru dla kandydatów  
pochodzących z woj. bydgoskiego,

b) w ygospodarowania niezbędnych m ieszkań 
dla lekarzy w m niejszych m iastach i um o­
żliw ienia im szybszego otrzym ania m iesz­
kań w spółdzielniach m ieszkaniowych,

c) efektyw niejszego realizow ania zaleceń Mi­
n isterstw a Zdrowia i Opieki Społecznej 
o przesuw aniu lekarzy  z lecznictwa zam ­
kniętego do otw artego i tą  drogą zwiększe­
nia liczby mie.isc stażowych dla absolw en­
tów Akadem ii M edycznych.

W celu wyegzekw ow ania pełnej realizacji za­
kresu rzeczowego inw estycji, zwłaszcza w służ­
bie zdrowia, usługach dla ludności i inw esty­
cjach handlow ych zobowiązać W ydziały H an­
dlu, P rzem ysłu oraz Zdrowia i Opieki Społe­
cznej Prezydium  WRN oraz inne W ydziały 
Prezydium  WRN (jednostki równorzędne) 
nadzorujące działalność inw estycyjną i p re ­
zydia powiatow ych - m iejskich rad  narodo­
w ych do:

a) zabezpieczenia takiego przygotow ania in ­
w estycji do realizacji (zwłaszcza pod wzglę­
dem  dokum entacyjnym ), aby do planów 
rocznych w prowadzać można zadania ści­
śle w ynikające z P lanu  5-letniego i P ro ­
gram u W yborczego,

b) przeprow adzenia w  term inie  do dnia 30 li­
stopada 1968 r. szczegółowej kontroli stop­
nia przygotow ania zadań inw estycyjnych 
przew idzianych w Program ie W yborczym  
lub  Planie 5-letnim  do realizacji w latach 
1969 i 1970,

c) rozw ażenia możliwości przyw rócenia w 
planie zadań objętych Program em  W ybor­
czym lub Planem  5-Ietnim  a nie p rzy ję ­
tych  dotychczas do realizacji.

6. Dla osiągnięcia popraw y w zakresie dostoso­
w ania asortym entow ego zaopatrzenia rynku 
w konsum cyjne a rtyku ły  przerpysłowe do po­
trzeb konsum entów
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. a) zobowiązać Kom isją Terenowe - Branżową 
branży  m eblarskiej oraz Terenow o - b ran- 
żowe Zjednoczenie wiodące przy Bydgo­
skich Fabrykach  M ebli do przeanalizowa.-* 
n ia możliwości zm iany profilu  produkcji 
przem ysłu m eblarskiego woj. bydgoskiego 
pod kątem  jej unowocześnienia i poRrawy 
jakości. fc
W nioski w ynikające z powyższego opraco­
w ania należy przedstaw ić w  term inie  do 
15 grudnia 1969 r. Z-ey Przewodniczącego 
P rezydium  WRN A. M ajdzińskiem u.

: b) zobowiązać w szystkie jednostki (handlu 
hurtow ego działające na teren ie  Woj. byd- \ 
goskiego do zwiększenia odpowiedzialności > 
za zaopatrzenie, zwłaszcza poprzez pełn iej­
szą realizację zamówień detalu  |  bardziej 
operatyw ne diałanie w  k ierunk i/pozyskać  
nia m asy tow arow ej.

7. W celu zabezpieczenia możliwości1 dfojązdów 
PK S-am i m łodzieży szkolnej do szkół za bile­
tam i m iesięcznym i zobowiązać: W ojewódzkie 
P rzedsiębiorstw o Państw ow ej K pm unikacy 
Sam ochodowej do: t
— przeprow adzenia szczegółowej analizy po­

trzeb  w zakresie dojazdów młodzieży szkol­
nej ao szkół na teren ie  pow iatu inow roc­
ławskiego,

— przeanalizow ania możliwości zwiększenia 
w  Oddziale PK S w Inow rocław iu taboru 
autobusowego wielom iejscowego (autobu­
sów m arki „Jelcz”) drogą dokonania prze­
sunięć między Oddziałam i PKS,

— zbadania możliwości w prow adzenia w ist­
n iejących kursach  kom unikacji regularnej 
w yłącznie pojazdów za biletam i m iesięcz­
nym i w godzinach szczytowych z jedno­
czesnym  zabezpieczeniem  dogodnych połą­
czeń dla kom unikacji regu larnej w  godzi­
nach późniejszych.

W przypadku jeżeli te rozw iązania nie za- 
>, bezpieczą w  pełni potrzeb w zakresie do- 
^ ' wozu młodzieży do szkół, W P PK S przed- 
'x ' staw i propozycje likw idacji najm niej cb- 

• ociążorych istn iejących linii kom unikacji 
, ~ regu larnej z przekazaniem  taboru  zaanga- 

t 0 i źowanego na tych liniach do ubsługi dojaz- 
-  ̂ dow szkolnych w pow. inowrocławskim .

8. Celem zapew nienia lepszych w arunków  rea li­
zacji czynów społecznych
a) i zobowiązać prezydia pow iatow ych - m iej­

s k ic h  rad  narodow ych do zapew nienia cd-
; * powiednich zestawów projektów  typow ych

dla inw estycji k u ltu ry  i k u ltu ry  fizycznej 
\ i realizow anych w ram ach czynów społecz­

nych — do w glądu dla zainteresow anycn 
prezydiów  grom adzkich rad narodow ych 
i kom itetów  czynów społecznych,

b ; , zobowiązać prezydia powiatow ych - m iej- 
’ i skich rad  narodow ych do podjęcia starań  

• o zapew nienie n ieodpłatnych opracowań 
. dokum entacji projektow o - kosztorysowych 

dla zac^ań realizow anych w ram ach czynów 
społecznych.

Postanowienia końcowe:
9. a) W ykonanie Zarządzenia zleca się kierow ­

nikom  organów P rezyd ium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej (jednosten rów norzęd­
nych) oraz prezydiom  pow iatow ych-m icj- 
sk’’ch rad narodow ych.

b) Spraw ozdanie z w ykonania zarządzenia 
złożą w ym ienione jednostki do W KPG w 
term inie  do 31 grudnia 1968 r.

c) Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  pod­
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym  WRN.

S ekretarz  Przewodniczący
Prezydium  WRN Prezydium  WRN
S. M e l a n i u k  A. S c h m i d t

PRENUMERATA „D ziennika U rzędow ego” W ojewódzkiej R ady N arodow ej w Bydgoszczy 
wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. Cena pojedynczego egzem plarza od 4-ch stron  
d ru k u  0,90 zł. P rzy  w iększej ilości o 0,30 zł w ięcej od każdej d rukow anej strony . 
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokum entach : rycza tł 10,50 zł od Jeanego dokum entu , 
pa 1,50 zł od każdego dalszego dokum  >ntu. konkursy  i p rzetarg i 1,80 zł za w iersz jedno- 
szpaltow y. Ogłoszenia handlow e i bilansow e oraz inne 2,70 zł za w iersz mm 1 szpaltowy.

Za układ  tabe laryczny  dolicza się 100 procent.
Należność za p renum eratę  roczną l  egzempl. D ziennika Urzędowego w płacać na k o n fo 
dochodow  W ydziału B udżetowo-Gospodarczego Prezydium  W ojewódzkiej R ady N aro ­
dowej w  N arodowym  B anku Polskim  III  Oddział M iejski w Bydgoszczy Nr 205-94/2-73

cz. 97 rozdz. 412 § 55.
Ceoa zł 0,90

O d a 1

Druk. Chełmno 1471 12 68 2.400


